
                    
 
 
 JUDr. Josef Baxa 
 předseda Nejvyššího správního soudu 

                                                                                                                                                                            
V Brně dne 17. října 2013  

                             č. j. S 9/2013-9 
 
 
5. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU (NA ROK 2013) 
 

Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2013 měním po projednání v Soudcovské radě 
Nejvyššího správního soudu dne 15. 10. 2013 s ohledem na potřebu nového rozdělení prací u 
soudu (§ 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích) takto: 
 
 
1. Soudce JUDr. Miloslav Výborný, který je přidělen k výkonu funkce k Nejvyššímu 
správnímu soudu od 21. 10. 2013, se zařazuje do devátého senátu finančně-správního kolegia.  
 
Na výkonu soudnictví se JUDr. Výborný bude podílet tak, že se mu podle pravidla pro 
rozdělování věcí č. 5 rozvrhu práce přidělují věci v kasační agendě podle tohoto rozvrhu a 
soudního oddělení, do něhož je zařazen, a to mimo pořadí, až do dosažení úrovně stanovené jako 
průměrný počet neskončených věcí na jednoho soudce ke dni 30. 9. 2013 (48 věcí). Poté se další 
věci přidělují podle obecných pravidel. 
 
Ve věcech, ve kterých je zpravodajem JUDr. Výborný, je senát sestaven takto: 
 

a) věci končící lichým číslem – Malík, Pořízková, Výborný 
b) věci končící sudým číslem – Zemanová, Pořízková, Výborný  

 
2. Soudce doc. JUDr. Zdeněk Kühn se s účinností od 1. 11. 2013 zařazuje jako nový člen 
rozšířeného senátu místo JUDr. Jakuba Camrdy.  
 
3. Soudce JUDr. Tomáš Langášek se s účinností od 21. 10. 2013 zařazuje jako nový člen 
volebního senátu místo JUDr. Jakuba Camrdy.  
 
4. Soudkyně Mgr. Daniela Zemanová se s účinností od 21. 10. 2013 zařazuje jako nový 
člen volebního senátu místo prof. JUDr. Petra Průchy.  
 
5. Tato změna rozvrhu práce je účinná od 21. října 2013, není-li v textu stanovena 
pozdější účinnost.  
 
 
 
        JUDr. Josef Baxa 
                 předseda Nejvyššího správního soudu 
 


